广德市市场监督管理局行政规范性文件

广德市市场监督管理局发布

— 1—

关于公布经营销售新冠病毒抗原检测试剂
企业名单的通知

广市监〔2022〕70号

各市场监管所、机关科室，各药品、医疗器械经营企业：

根据《安徽省药品监督管理局关于做好经营环节新冠病

毒抗原检测试剂质量安全和“一退两抗”药品零售管理工作的

通知》（皖药监流通秘〔2022〕25号）和我局《关于做好经

营销售新冠病毒抗原检测试剂申请报备工作的通知》（广市

监〔2022〕55号）精神，在企业自愿申请的基础上，经我局

综合评定，确定以下 78 家药品经营单位为我市经营销售新

冠病毒抗原检测试剂企业，现予以公布。

2022年 4月 14日

广德市市场监督管理局行政规范性文件

广德市市场监督管理局发布

— 2—

广德市经营销售新冠病毒抗原检测试剂企业名单

序号 经营企业（零售药店）名称 地址

1
安徽春天大药房医药连锁有限

公司三店

安徽省广德县桃州镇金茂财富公馆 01

幢 102 室

2
安徽春天大药房医药连锁有限

公司第六药店

安徽省广德市桃州镇团结路夫子庙 F

区 1幢 04-05 号营业房

3
安徽春天大药房医药连锁有限

公司十一店

广德桃州镇太极大道西关小区3栋6-7

号

4
安徽春天大药房医药连锁有限

公司一店
安徽省广德市桃州镇桃州路 8号

5
安徽国胜大药房连锁有限公司

广德台客隆店
安徽省广德市桃州镇桃州路 20 号

6
安徽四方百信大药房连锁有限

公司广德五店
安徽省广德市桃州镇荷花一区南边

7 广德百益缘药品有限公司
安徽省广德市桃州镇团结路 B 座二层

3-10 号

8 广德春芝大药房有限公司 安徽省广德市桃州镇广梁路 84、85 号

9
广德好上好大药房有限公司第

二药店

安徽省广德县桃州镇横山南路东十七

幢 68 号营业房

10 广德为安药品零售有限公司
安徽省宣城市广德市桃州镇太极大道

北侧 101-104 号

11

广德县久德堂药品零售有限公

司

安徽省广德县桃州镇桃州南路东 D 区

8、9号

12 广德县康缘大药房有限公司 安徽省广德市桃州镇港湾小区 78 号

13
广德县千和全医药连锁有限公

司滨河店

安徽省广德市桃州镇滨河路（春江华城

11 号 105 室）

14
广德县千和全医药连锁有限公

司独术店

安徽省广德市桃州镇荷花二区一期 14

栋（姚天浩门面房）

广德市市场监督管理局行政规范性文件

广德市市场监督管理局发布

— 3—

15
广德县千和全医药连锁有限公

司二十三店

广德市桃州镇天官山路广德碧桂园 27

号楼 116 室

16
广德县千和全医药连锁有限公

司凤井店

广德市桃州镇横山南路东 16 幢 392 号

营业房

17
广德县千和全医药连锁有限公

司荷花新村店

安徽省广德市桃州镇荷花社区站西路

荷花新村

18
广德县千和全医药连锁有限公

司荷花一区店
安徽省广德市桃州镇荷花一区北边

19
广德县千和全医药连锁有限公

司金峰新城店

安徽省宣城市广德市桃州镇新城区金

峰新城 A26 幢 104、105 号

20
广德县千和全医药连锁有限公

司茗桂店

安徽省宣城市广德市桃州镇凤井小区

104-105 号门面房

21
广德县千和全医药连锁有限公

司七凤苑店
广德市桃州镇七凤苑 21 号楼 66 号

22
广德县千和全医药连锁有限公

司钱村店
安徽省广德县桃州镇凤井村十二组

23
广德县千和全医药连锁有限公

司日月商城店

安徽省广德市桃州镇凤井社区日月商

城 4-4-1 室

24
广德县千和全医药连锁有限公

司三十三店

安徽省宣城市广德市桃州镇太极商城

6号大厅

25
广德县千和全医药连锁有限公

司十八店

安徽省广德市桃州镇凤凰社区四里棚

小区

26
广德县千和全医药连锁有限公

司十二店
安徽省广德市桃州镇山关村二职高旁

27
广德县千和全医药连锁有限公

司桃源名都店

安徽省广德桃州镇桃源名都 06 号楼

101 室

28
广德县千和全医药连锁有限公

司万象店

安徽省宣城市广德市桃州镇新城区金

峰万象广场 02 号楼 106.206 室

29
广德县千和全医药连锁有限公

司一店

广德市桃州镇紫竹园小区1栋7号营业

房

30
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德八店

安徽省广德市桃州镇住建委原办公大

楼门面房

广德市市场监督管理局行政规范性文件

广德市市场监督管理局发布

— 4—

31
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二店

安徽省广德县桃州南路 6 号楼（限底

楼）

32
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十八店

广德市桃州镇新城区琥珀新天地 S4 幢

121 室、122 室

33
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十店

安徽省广德市桃州镇太极大道港湾花

园 11 号楼 103 号

34
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十二店
安徽省广德市桃州镇迎春街 108 号

35
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十九店

广德市桃州镇团结西路凤凰城小区 22

号楼 118 室、119 室

36
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十七店

广德市桃州镇广宁路卡地亚花园 22 幢

108-109 室

37
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十三店

安徽省广德县桃州镇凤凰小区北大门

东侧第 14 间门面房

38
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十五店

广德市桃州镇荷花二区二期 1＃楼

07-08 号门面房

39
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德二十一店

安徽省广德县横山中路F区1幢一单元

15-18 号

40
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德分公司
安徽省广德市桃州镇桃州南路西 B29

41
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德凤井店

安徽省宣城市广德市桃州镇凤井小区

276、277、278 号门面房

42
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德红蜻蜓店

广德市桃州镇中央乐城 2 号楼 15 号营

业房

43
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德九店

安徽省广德市桃州镇横山南路东十七

幢 15、16 营业房

44
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德六店
安徽省广德市桃州镇太极大道 4号

45
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十八店

安徽省宣城市广德市桃州镇新城区金

峰新城 B1 幢 110、111 室

46
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十店

安徽省宣城市广德市桃州镇七凤苑 2

＃2-1、2-2 号

47
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十二店

广德市桃州镇横山南路新徽商公寓 29

幢 10 号、11 号营业房

广德市市场监督管理局行政规范性文件

广德市市场监督管理局发布

— 5—

48
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十九店

安徽省宣城市广德市桃州镇碧桂园 27

号楼 109 商铺

49
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十三店

安徽省宣城市广德市绥安新天地 B 区

块 3号楼 104、204 号商铺

50
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十一店

安徽省宣城市广德市桃州镇升平南街

文府南苑 87、89 号

51
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德十九店

安徽省广德市桃州镇横山南路西七幢

13 号营业房

52
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德十六店
安徽省广德市桃州镇景贤街 30 号

53
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德十七店

安徽省广德市桃州镇桃州路（桃州北路

45 号）

54
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德十五店

安徽省广德市桃州镇桃州南路东侧茗

桂小区 E区 1号楼 03、04 号营业房

55
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德十一店

安徽省广德市桃州镇太极大道西关小

区 19 号楼 8、9、10 号

56
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德市七店

安徽省宣城市广德市桃州镇广信东郡

3号楼 102、103、104 号营业房

57
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德四十店

安徽省宣城市广德市桃州镇中梁江山

誉景小区 S5 幢 109、110、111 室

58
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德五店

安徽省广德县桃州镇桃州南路东Ｄ12

号

59
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德一店

安徽省广德市万桂山中路 131 号门面

房

60
广德县千和全医药连锁有限公

司橡树玫瑰园店
广德县经济开发区橡树玫瑰园

61
广德县千和全医药连锁有限公

司东城店

安徽省宣城市广德市经济开发区东城

盛景 2幢 101 号营业房

62
广德县千和全医药连锁有限公

司祠山岗店

广德桃州镇祠山岗小区东大门 102 号

营业房

63
广德县千和全医药连锁有限公

司三十五店

安徽省宣城市广德市桃州镇双河社区

荆汤路 1号

64
广德县千和全医药连锁有限公

司六店

广德经济开发区水岸阳光城 S9 幢 122

室

广德市市场监督管理局行政规范性文件

广德市市场监督管理局发布

— 6—

65
广德县千和全医药连锁有限公

司五店

安徽省广德经济开发区商贸中心 A4 幢

一层 8、9、10 号

66
广德县千和全医药连锁有限公

司广安店

广德经济开发区广安新村小区 11 幢

106、107 号门面房

67 广德县康诺大药房有限公司
广德经济开发区水岸阳光城 F3 区 15

幢 4、5 号

68 广德县明清堂药店有限公司 安徽省广德市桃州镇高湖街道

69 广德县春子大药房有限公司 安徽省广德市高湖村七里店

70 广德市白桥大药房有限公司
安徽省宣城市广德市桃州镇白桥村白

桥街道（村委会旁）

71
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十五店

安徽省宣城市广德经济开发区公园里

小区 S2 号楼 110、111 室

72
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德三十六店

安徽省宣城市广德经济开发区祠山岗

安置小区 4幢 105、106 号门面房

73 广德春芝大药房有限公司二店
安徽省广德市柏垫镇东晨商贸中心

1#-2 号楼 104、105 室

74
宁国市康宁医药零售连锁有限

公司广德誓节镇药房
安徽省广德市誓节镇西街 S1127 号

75
广德县千和全医药连锁有限公

司十九店
安徽省广德市新杭镇独山街道

76
广德县千和全医药连锁有限公

司二十二店
安徽省广德市新杭镇长安路 34 号

77
广德县千和全医药连锁有限公

司新杭店
安徽省广德市新杭镇新农贸市场对面

78 广德县康博大药房有限公司
安徽省广德市新杭镇流洞村荷花塘（流

洞钟表店隔壁）